PORTARIA Nº. 066, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2015.

 Secretária Municipal da

Administração e Fazenda

responde pela Secretaria

Municipal de Saúde, Meio

ambiente e Assistência Social

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de

Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DESIGNA a servidora MÁRCIA SCUDELLA,

ocupante do cargo de Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

Secretária Municipal de Saúde para responder pela Secretária Municipal de

Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social devido ao afastamento de sua

titular Vanessa Teichmann, por motivo de férias, durante o período de 18 de

fevereiro de 2015 a 27 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao dezesseis dias do mês de fevereiro de 2015.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda